



42 - ÁGUA DESTILADA 5000ML	200,0	GAL	R\$ 12,53	R\$ 2.506,00
43 - ÁGUA OXIGENADA 1000ML	400,0	Unidade	R\$ 9,24	R\$ 3.696,00
44 - ÁLCOOL 70% 1000ML	1000,0	Unidade	R\$ 9,58	R\$ 9.580,00
45 - ALBOCRESIL GEL	30,0	Unidade	R\$ 30,57	R\$ 917,10
46 - ÁLCOOL ETÍLICO 92,8% 1L	500,0	Litro	R\$ 15,99	R\$ 7.995,00
47 - ÁLCOOL ABSOLUTO 99,8% 1000ML	300,0	Unidade	R\$ 7,99	R\$ 2.397,00
48 - ALCOOL GEL ANTISSÉPTICO 70% 1000ML	800,0	Unidade	R\$ 12,50	R\$ 10.000,00
49 - ALCOOL GEL ANTISSÉPTICO 70% 500ML	800,0	Unidade	R\$ 11,26	R\$ 9.008,00
50 - CARVÃO ATIVADO PÓ 400G	30,0	Unidade	R\$ 38,61	R\$ 1.158,30
51 - CLOREXIDINA ALCÓOLICA 0,5% 1000ML	150,0	Litro	R\$ 14,42	R\$ 2.163,00
52 - CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% 1000ML	150,0	Litro	R\$ 19,14	R\$ 2.871,00
53 - CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1000ML	150,0	Litro	R\$ 23,50	R\$ 3.525,00
54 - ÉTER ETÍLICO 1000ML	80,0	Litro	R\$ 31,18	R\$ 2.494,40
55 - ÉTER SULFÚRICO 50% 1000ML	50,0	Unidade	R\$ 33,25	R\$ 1.662,50
56 - FORMOALDEÍDO 10% 1000L	40,0	Unidade	R\$ 19,97	R\$ 798,80
57 - FORMOL 40% 1000ML	80,0	Unidade	R\$ 18,95	R\$ 1.516,00
58 - GEL P/ ULTRASSOM 1000ML	300,0	Unidade	R\$ 15,85	R\$ 4.755,00
59 - LUGOL 2% 1000ML	50,0	Unidade	R\$ 56,53	R\$ 2.826,50
60 - LUGOL 5% 1000ML	50,0	Unidade	R\$ 102,31	R\$ 5.115,50



61 - POLVIDINI DEGERMANTE 1000ML	50,0	Unidade	R\$ 51,56	R\$ 2.578,00
62 - POLVIDINI TÓPICO 1000ML	50,0	Unidade	R\$ 52,56	R\$ 2.628,00
63 - PROTETOR CORPO E ROSTO FPS 30 200ML - UVA/UVB	50,0	Unidade	R\$ 41,30	R\$ 2.065,00
64 - PROTETOR OCULAR HIPOALÉRGICO CX C/ 20 UNIDADES	50,0	Caixa	R\$ 34,55	R\$ 1.727,50
65 - VASELINA LÍQUIDA DE 1LT	50,0	Litro	R\$ 57,54	R\$ 2.877,00

VALOR TOTAL: R\$ 93.913,60 (noventa e três mil novecentos e treze reais e sessenta centavos)

LOTE III

DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNT	VALOR TOTAL
66 - FIO CAT GUT Nº 2	20,0	Caixa	R\$ 97,67	R\$ 1.953,40
67 - FIO CAT GUT Nº 3	20,0	Caixa	R\$ 105,98	R\$ 2.119,60
68 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 6 CX C/24	20,0	Caixa	R\$ 35,00	R\$ 700,00
69 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 0 CX C/ 24	20,0	Caixa	R\$ 31,33	R\$ 626,60
70 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 2 CX C/ 24	20,0	Caixa	R\$ 31,23	R\$ 624,60
71 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 3 CX C/ 24	20,0	Caixa	R\$ 31,23	R\$ 624,60
72 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 4 CX C/ 24	20,0	Caixa	R\$ 36,61	R\$ 732,20
73 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 5 CX C/ 24	20,0	Caixa	R\$ 30,67	R\$ 613,40
74 - LÂMINA DE BISTURI Nº11 CX C/ 100	20,0	Caixa	R\$ 42,26	R\$ 845,20
75 - LÂMINA DE BISTURI Nº12 CX C/ 100	20,0	Caixa	R\$ 40,39	R\$ 807,80
76 - LÂMINA DE BISTURI Nº15 CX C/ 100	20,0	Caixa	R\$ 44,08	R\$ 881,60